

## گزارش یک

در شرایطی که گروه‌های مقاومت با همه توان در برابر ارتش صهیونیستی در غزه مقاومت می‌کنند و دورنمای روشنی برای توقف درگیری‌ها وجود ندارد و خود صهیونیست‌ها هم نسبت به پیروزی احتمالی در این نبرد تردید دارند، دولت امریکا از هم اکنون خود را برای دوره پسا حماسا، آماده می‌کند. یالتیکو در گزارشی نوشت که واشینگتن می‌خواهد اداره غزه را به تشکیلات خودگردان بسپارد تا خیالش از امنیت شهرک نشینان راحت باشد، طر‌حی که حتی نتانیاهو هم با آن مخالفت کرده و گفته به هیچ وجه غزه را به فلسطینیان نخواهد داد.

■ ■ ■

به گزارش «جوان»، جنگ غزه در حالی وارد سومین ماه خود شده است که دهها هزار نفر از فلسطینیان به دست ارتش صهیونیستی شهید و زخمی شده‌اند و جامعه جهانی تلاش می‌کند فورا به این نسل‌کشی پایان دهد. در چنین شرایطی، امریکا چشم خود را به جنایات صهیونیست‌ها بسته و علاوه بر کمک‌های تسلیحاتی، خواب‌های آشفته‌ای را برای غزه دیده است تا صهیونیست‌ها در آرامش بیشتری زندگی کنند. مقامات بلندپایه امریکایی آنچه را به گفته آنها ویژگی‌های طرح دولت جوو بایدسن، رئیس‌جمهور امریکا پس از جنگ در نوار غزه بود، فاش کردند. نشریه یالتیکو روز سه‌شنبه در گزارشی نوشت: «مقامات کاخ سفید، وزارت خارجه و سایر اژانس‌ها به رهبری هماهنگ‌کننده امور خارجه میانه‌کاخ سفید هفته‌ها

را صرف تدوین این طرح کرده‌اند که شامل افزایش کمک‌های امنیتی واشینگتن به تشکیلات خودگردان فلسطین و اعطای نقش بیشتر به هماهنگ‌کننده امنیتی امریکا در منطقه است.»
دولت بایدن در حال تدوین طرحی برای نوار غزه پس از پایان جنگ است که بر اساس آن یک قدرت فلسطینی به‌رغم مخالفت اشغالگران، اداره آن را به دست بگیرد. مراحل این طرح شامل بازسازی غزه و ایجاد نیروی بین‌المللی برای ایجاد ثبات و سکسپت روی کار آمدن یک قدرت فلسطینی برای محسوس غزه است. «مقامات امریکایی اشاره کردند که نیاز به یک نیروی بین‌المللی

### رویکرد

## تناقض گویی صهیونیست‌ها در باره کوچ اجباری

ببین گروه‌های مقاومت و ارتش اشغالگر در بخش جنوبی ادامه یافت. خبرگزاری فرانسه به نقل از شاهدان عینی گزارش داد که درگیری‌های خونسودآمیز در نزدیکی خان یونس در جریان است و چنگنده‌های اسرائیلی به بمباران هوایی به سمت رفح در بخش جنوبی باریکه ادامه می‌دهند. گروه‌های مبارز فلسطینی هم توانسته‌اند ضرباتی را به دشمن صهیونیستی وارد کنند. به گزارش

بولدوز صهیونیست‌ها در نوار غزه با استفاده از موشک‌های دوش پرتاب هدف قرار داده است. به نوشته خبرگزاری «شهاب»، سرالقدس مسجرح شده داد که رزمندگان مقاومت فلسطین در محورها شمال و شرق خان یونس، زیر بمباران شدید چنگنده‌ها، با نظامیان صهیونیست به‌شدت درگیر شده‌اند. شاخه نظامی جهاد اسلامی همچنین تأکید کرد که محل تجمع اشغالگران در منطقه «حجرالدیک» را با استفاده از موشک «پدر ۱» هدف قرار داده است. همچنین ارتش اسرائیل روز سه‌شنبه تأکید کرد که دو نظامی این رژیم در نبرد با فلسطینی‌ها کشته شده‌اند. این پنجمین تلفات نظامی صهیونیست‌ها از زمان ورود به جنوب است. القسام در دیروز اعلام کرد که ۱۰ صهیونیست را به هلاکت رسانده و سه تانک، سه نفربر و سه بولدوزر ارتش اشغالگر را منهدم کرده است.

اینکه چزارت‌ش اشغالگر بدون دستاورد ملموس به سمت جنوب متمرکز شده است، به این دلیل است که سران تل آویو تصور می‌کنند که در زمان درگیری‌ها در شمال غزه، بسیاری از اعضای حماس به سمت جنوب حرکت کرده‌اند و اگر حمله زمینی در این منطقه را گسترش دهند می‌توانند این جنبش را نابود کنند. حتی طرح‌هایی مانند پرت کردن تونل‌های حماس با آب دریا هم در دستور کار صهیونیست‌ها قرار گرفته است تا به هر نحوی شده از دست مبارزان حماس خلاص شوند. دو ماه است که ۳۰۰ هزار نیروی ارتش اسرائیل با کمک

نیروهای اطلاعاتی امریکا در به در دنبال فرماندهان حماس می‌گردند تا آنها را ترور کنند اما حتی ۵۰۰کیلومتر تونل‌های حماس را هم نتوانسته‌اند کشف کنند و ورود زمینی به جنوب غزه هم دردی از صهیونیست‌ها دو‌ا نخواهد کرد و تجربه شمال غزه در جنوب هم تکرار خواهد شد. تصور صهیونیست‌ها مبنی بر اینکه حماس فقط در جنوب به حضور دارد، اشتباه فاحشی است، زیرا پیش‌تر هم مقامات تل آویو مدعی بودند که توانسته‌اند با ضربات محکم به حماس، شمال غزه را تحت کنترل خود بگیرند و خبری از نیروهای القسام در این منطقه نیست اما انتشار فیلم‌های گردان‌های القسام در زمان مبادله اسرا در شهر غزه در نوار شمالی، خلاف ادعای اشغالگران را ثابت کرد. الان هم حماس با استفاده از تونل‌های گسترده خود در شمال و جنوب در حال جابه‌جایی است و از هر دو طرف به دشمن ضربه می‌زند.

# پرواملر

سروسین‌الملل۰۶۰۸۵۲۲

گمادرن «تشکیلات خودگردان» به جای حماس

# تجویز نسخه امریکایی برای آینده غزه



به‌رتش اشغالگر وارد کند. گروه‌های مقاومت گفته‌اند که اجازه نخواهند داد غزه توسط صهیونیست‌ها اشغال شود و برخی مقامات اسرائیلی هم نسبت به نابودی می‌جنبش و پیروزی در غزه امید ندارند اما با این حال واشینگتن سناریوهای خود را طراحی کرده است. از نظر دولتمردان کاخ سفید، تشکیلات خودگردان گزینه خوبی برای تأمین امنیت شهرک‌نشینان است و هماهنگونه که در کرانه باختری خوش خدمتی خود را به اربابان صهیونیستی نشان داده است، می‌تواند در غزه هم گماشته‌ش خوبی برای تل آویخ باشد. سوسند جدید واشینگتن در شرایطی است که مردم غزه دل خوشی از تشکیلات ندارند و در سال ۲۰۰۷،

انتخابات محلی آن را از این منطقه بیرون رانده‌اند با توجه به اینکه محمود عباس، رئیس این تشکیلات را فردی سازشگر می‌دانند، اگر به فرض محال طرح واشینگتن اجرایی هم شود، بدون تردید در آینده موج مخالفت‌های مردمی با حضور تشکیلات خودگردان در غزه تشدید خواهد شد، زیرا از نظر ساکنان غزه، تشکیلات خودگردان هیچ فرقی با رژیم صهیونیستی ندارد. لازم به ذکر است که محمود عباس، در دو ماه گذشته نه تنها جنایات اشغالگران را در غزه محکوم نکرده، بلکه به جای آن از عملیات حماس به‌شدت انتقاد کرده است.

سپردن اداره غزه به تشکیلات خودگردان، یکی از

### گزارش ۲

## بیمارستان‌ها میدان نسل‌کشی صهیونیست‌ها



اسرائیل را برای توقف حملات به مردم غزه و پایان دادن به محاصره این منطقه تحت فشار قرار دهند.» این سازمان در نامه‌ای سرگشاده پیام‌های حملات رژیم صهیونیستی به غزه را گوشزد کرده‌است: «ما شاهد وازهای غیر از نسل‌کشی‌را به ذهن متبادر نمی‌کند. وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که از آغاز تجاوز به نوار غزه، ۱۵هزار و ۹۹۹ فلسطینی به شهادت رسیده‌اند، ۴۲ هزار نفر زخمی شده‌اند. بنابر اعلام شرکت ارتباطات فلسطینی، تمامی خدمات ارتباطی و اینترنت در نوار غزه به طور کامل قطع شده است. این هاستینگز، هماهنگ‌کننده امور بشردوستانه سازمان ملل در اراضی اشغالی درباره گسترش دست‌انچوارات رژیم صهیونیستی در غزه به سمت جنوب هشدار داد. وی گفت: «پس از یک آتش‌سختی در نوار غزه، حملات اسرائیل به جنوب غزه کشیده شد، هفت‌روزه، حمله اسرائیل به جنوب غزه کشیده شد، پوچ و توخالی انجام ندادند.» جیمز الدر، سخنگوی یونسف در نوار غزه در گفت و گو با الجزیره گفت: «در داخل غزه شرایط بسیار سختی برای مکرسانی وجود دارد. شدت بمباران مانع از ارائه کمک‌های بشردوستانه در داخل غزه است.» وی توضیح داد: «بیمارستان‌های غزه به‌منطقه جنگی و میدان نبرد تبدیل شده‌اند. مردم غزه به آب، غذا و دارو نیاز فوری دارند. کودکان غزه از استخوان‌های شکسته، ترکش در بدن‌شان و سپری کردن روزها بدون غذا به بیمارستان‌ها می‌آیند.» همچنین، مدیر کل وزارت بهداشت غزه می‌گوید: «۱۰۸ شهید و دهها مجروح به بیمارستان کمال عدوان منتقل شدند.او با اعلام اینکه اشغالگران بیمارستان کمال عدوان را تانک‌ها و تکت‌براندازها محاصره کرده‌اند و هر

# ۱۵ جوان

شماره ۶۹۱۶

## نگاره

### امیر عبداللهیان:

### امنیت در دریای خزر تفکیک‌ناپذیر است

وزیر امور خارجه ایران طی نشستست وزرای خارجه کشورهای ساحلی دریای خزر، ضمن تأکید بر لزوم توجه به حقوق سایر کشورهای ساحلی و خودداری از اقدامات یکجانبه تصریح کرد که امنیت در دریای خزر، امری تفکیک‌ناپذیر است. نشست سالانه وزرای امور خارجه کشورهای ساحلی دریای خزر شامل ایران، روسیه، ترکمنستان، قزاقستان و جمهوری آذربایجان، دیروز در مسکو آغاز شد. حسین امیرعبداللهیان بامداد سه‌شنبه و در بندورود به پایتخت روسیه گفت: «ما در این نشست بر موضوعاتی که تقویت‌کننده همکاری‌های اقتصادی و تجاری بین کشورهای ساحلی خزر باشد، تمرکز خواهیم داشت.» وی در جریان نشست، گفت که اقدامات یکجانبه در دریای خزر بدون توجه به حقوق سایر کشورهای ساحلی موجب تضییع حقوق و منافع دیگران می‌شود. این دیپلمات ارشد ایرانی، ضمن تأکید بر ضرورت شتاب گرفتن روند همکاری‌های پنج‌جانبه کشورهای ساحلی خزر، خاطر نشان کرد: «دریای خزر میراث مشترک و کانون دوستی میان ما و منشأ اخیر و برکت برای بیش از ۲۷۰ میلیون جمعیت کشورهای حاشیه این دریاست. منطقه در دریای خزر، منطقه‌ای استراتژیک و حلقه وصل کردیورهای شمال – جنوب و شرق –غرب است.»

امیرعبداللهیان با بیان اینکه امنیت در دریای خزر تفکیک‌ناپذیر است، و مسئولیت همه کشورهای ساحلی در حفظ ثبات، امنیت و توسعه پایدار امنیت در دریای خزر تأکید و اظهار کرد: «بیش از یک سال از برگزاری شانزدهمین اجلاس سران کشورهای ساحلی خزر در عشق‌آباد ترکمنستان می‌گذرد و تصمیمات مهمی در آن اجلاس گرفته شد و اقدامات خوبی در قالب گروه کاری مقامات عالی‌رتبه انجام شد. ضرورت دارد روند همکاری‌های پنج‌جانبه در دریای خزر شتاب بیشتری بگیرد.»

سرمربی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه هم دیروز طی اظهاراتی به موضوع ترانزیت و اهمیت راهبردی راه‌اندازی کریدور حمل و نقل شمال – جنوب اشاره کرد و گفت: «تعمیق همکاری‌های کاربردی در دریای خزر به خصوص در راستای شکل‌گیری جهان چندقطبی دارای اهمیت است.» وی افزود: «کشورهای ساحلی دریای خزر نقش مهمی را در برقراری امنیت و توسعه پایدار در حوزه اوراسیا ایفا می‌کنند. کشورهای ساحلی صلاحیت انحصاری برای حل مسائل مربوط به دریای خزر را دارند و این موضوع می‌تواند مبنای توسعه را برای کشورهای ساحلی این دریا ایجاد کند.» لاوروف خاطر نشان کرد: «همکاری در دریای خزر به سطح بالایی دست یافته، ولی نیاز به تلاش‌های مضاعف است برای اینکه بتوانیم کیفیت همکاری‌های پنج‌جانبه را افزایش دهیم و مبنای حقوقی بین‌المللی آن را تقا دهیم.

# اخبار کوتاه

### تلاش جمهوریخواهان برای آغاز طرح استیضاح بایدن

جمهوریخواهان مجلس نمایندگان امریکا در صدد هسته‌ست مدارکی را از سوابق بانکی رئیس‌جمهور امریکا منتشر کنند که به موجب آن می‌توانند رأی‌گیری قریبالوقوعی را درباره تحقیقات استیضاح بایدن پس از کریسمس و تعطیلات کنگره آغاز کنند. به گزارش «نیوزویک»، پاتریک فالون، نماینده مجلس نمایندگان امریکا روز دوشنبه اظهارات «جیمز گومر» رئیس کمیته نظارت مجلس اشغالگران را تکرار کرد و گفت حمایت جمهوریخواهان برای رسمی کردن طرح تحقیقات استیضاح جو بایدن پیش از تعطیلات کریسمس کافی است. به گفته فالون، انتظار می‌رود که رأی‌گیری برای طرح تحقیقات مربوط به استیضاح پیش از تعطیلات دسامبر انجام گیرد؛ د تعطیلاتی که کمتر از دو هفته دیگر آغاز می‌شود. بنابر اسناد مربوط به سوابق بانکی به دست آمده، یک نهاده تجاری متعلق به هاترر بایدن ماهانه پرداخت‌هایی را به حساب جو بایدن انجام می‌داده است.

### نیجر به توافق‌های امنیتی با اتحادیه اروپا پایان داد

حاکمیت نظامی حاکم بر نیجر در راستای رویکرد افزایش همکاری نظامی با روسیه اعلام کرد که به دو توافق شراکت نظامی و امنیتی با اتحادیه اروپا پایان داده است. بنابر گزارش آناتولی، وزارت خارجه هیئت حاکمه نظامی نیجر در بیانیه‌ای اعلام کرد از مأموریت شراکت نظامی اتحادیه اروپا در نیجر (EUMPM) خارج شده و مجوز یک ابتکار عمل دیگر اتحادیه اروپا را که با هدف تقویت ظرفیت نیروهای امنیتی این کشور غروب آفریقا ایجاد شد، لغو می‌کند. در این بیانیه آمده است که دولت نیجر تصمیم گرفت «امتیازات و مصونیت‌ها» را که در چارچوب مأموریت شراکت نظامی اتحادیه اروپا اعطا شدند، لغو کند و بنابر این «هیچ تعهد قانونی در رابطه با شراکت مذکور ندارد.» حاکمیت نظامی نیجر اعلام کرد که یک هیئت اتحادیه اروپا با مأموریت تقویت ظرفیت‌های نیروهای امنیتی داخلی این کشور را که در سال ۲۰۱۲ برقرار شد، لغو کرده است.

### موافقت واشینگتن با فروش سامانه نظامی پیشرفته به عربستان

وزارت دفاع امریکا روز دوشنبه اعلام کرد که وزارت خارجه این کشور با امکان فروش سامانه نوسازی هواپیماهای جاسوسی به عربستان موافقت کرده است. به گزارش روسیا‌البیوم، وزارت دفاع امریکا (پنتاگون) در بیانیه‌ای اعلام کرد: وزارت خارجه این کشور با امکان فروش سامانه نوسازی هواپیماهای جاسوسی به عربستان موافقت موافقت کرده است. ارزش این معامله ۵۸۲ میلیون دلار است. پنتاگون افزود: «بیمانگاه اصلی فروش سامانه نظارت هوایی تاکتیکی RE-3A و تجهیزات مربوطه شرکت L3 Technologies خواهد بود.»

### حضور ناو جنگی امریکا نزدیک دریای چین جنوبی

ارتش چین روز دوشنبه اعلام کرد یک کشتی جنگی امریکایی به طور غیرقانونی نزدیک آب‌های دریای چین جنوبی شده و این اقدام نقض حاکمیت چین است. به گزارش هفته‌نامه نیوزویک، «تیان جولی» از سخنگویان ارتش چین گفت که ناو «یواس‌اس گابریل گیفوردز» تأیید دولت چین را برای فعالیت در مجمع‌الجزایر «اسپرنتلی» نداشته و این اقدام ناو امریکایی را «تفص جدی حاکمیت و امنیت ملی چین» می‌داند. سخنگوی ارتش چین اظهار داشت که یگان‌های دریایی چین این ناون جنگی امریکارا حین عبور از آب‌های منطقه زیر نظر داشته و به آن هشدار دادند. وی گفت که امریکا عمدا در حال ایجاد مشکل در دریای چین جنوبی بود.

### کره شمالی: جنگ با کره جنوبی اجتناب‌ناپذیر است

کره شمالی در پی نفض و معلق شدن یک توافق نظامی با کره جنوبی جنگ با این همسایه جنوبی خود را اجتناب‌ناپذیر دانست. بنابر گزارش راشاتوتی، کره شمالی هشدار داد، به دنبال معلق شدن یک توافق نظامی با کره جنوبی که با هدف جلوگیری از تنش و خصومت بین این‌ها امضا شد. «قابل‌تطامی» با این همسایه جنوبی را اجتناب‌ناپذیر می‌داند. طبق این توافق موسوم به «توافق نظامی جامع» که در سپتامبر ۲۰۱۸ در پیونگ‌یانگ امضا شد کره شمالی و کره جنوبی توافق کردند «کاملاً تمامی اقدامات خصمانه علیه یکدیگر را متوقف کنند.» یک مقام نظامی کره شمالی گفت: «نبرد فیزیکی و جنگ در شبه جزیره کره دیگری یک احتمال نیست و تبدیل به اتفاقی شده که دیر یا زود خواهد افتاد. اقدامات بین‌ملاحظه و نابخترانه ستول ممکن است منجر به یک تقابل نظامی شدید شود.»

### تلاش جمهوریخواهان مجلس نمایندگان امریکا در صدد هسته‌ست مدارکی را از سوابق بانکی رئیس‌جمهور امریکا منتشر کنند که به موجب آن می‌توانند رأی‌گیری قریبالوقوعی را درباره تحقیقات استیضاح بایدن پس از کریسمس و تعطیلات کنگره آغاز کنند. به گزارش «نیوزویک»، پاتریک فالون، نماینده مجلس نمایندگان امریکا روز دوشنبه اظهارات «جیمز گومر» رئیس کمیته نظارت مجلس اشغالگران را تکرار کرد و گفت حمایت جمهوریخواهان برای رسمی کردن طرح تحقیقات استیضاح جو بایدن پیش از تعطیلات کریسمس کافی است. به گفته فالون، انتظار می‌رود که رأی‌گیری برای طرح تحقیقات مربوط به استیضاح پیش از تعطیلات دسامبر انجام گیرد؛ د تعطیلاتی که کمتر از دو هفته دیگر آغاز می‌شود. بنابر اسناد مربوط به سوابق بانکی به دست آمده، یک نهاده تجاری متعلق به هاترر بایدن ماهانه پرداخت‌هایی را به حساب جو بایدن انجام می‌داده است.

### نیجر به توافق‌های امنیتی با اتحادیه اروپا پایان داد

حاکمیت نظامی حاکم بر نیجر در راستای رویکرد افزایش همکاری نظامی با روسیه اعلام کرد که به دو توافق شراکت نظامی و امنیتی با اتحادیه اروپا پایان داده است. بنابر گزارش آناتولی، وزارت خارجه هیئت حاکمه نظامی نیجر در بیانیه‌ای اعلام کرد از مأموریت شراکت نظامی اتحادیه اروپا در نیجر (EUMPM) خارج شده و مجوز یک ابتکار عمل دیگر اتحادیه اروپا را که با هدف تقویت ظرفیت نیروهای امنیتی این کشور غروب آفریقا ایجاد شد، لغو می‌کند. در این بیانیه آمده است که دولت نیجر تصمیم گرفت «امتیازات و مصونیت‌ها» را که در چارچوب مأموریت شراکت نظامی اتحادیه اروپا اعطا شدند، لغو کند و بنابر این «هیچ تعهد قانونی در رابطه با شراکت مذکور ندارد.» حاکمیت نظامی نیجر اعلام کرد که یک هیئت اتحادیه اروپا با مأموریت تقویت ظرفیت‌های نیروهای امنیتی داخلی این کشور را که در سال ۲۰۱۲ برقرار شد، لغو کرده است.

### موافقت واشینگتن با فروش سامانه نظامی پیشرفته به عربستان

وزارت دفاع امریکا روز دوشنبه اعلام کرد که وزارت خارجه این کشور با امکان فروش سامانه نوسازی هواپیماهای جاسوسی به عربستان موافقت کرده است. به گزارش روسیا‌البیوم، وزارت دفاع امریکا (پنتاگون) در بیانیه‌ای اعلام کرد: وزارت خارجه این کشور با امکان فروش سامانه نوسازی هواپیماهای جاسوسی به عربستان موافقت موافقت کرده است. ارزش این معامله ۵۸۲ میلیون دلار است. پنتاگون افزود: «بیمانگاه اصلی فروش سامانه نظارت هوایی تاکتیکی RE-3A و تجهیزات مربوطه شرکت L3 Technologies خواهد بود.»

### حضور ناو جنگی امریکا نزدیک دریای چین جنوبی

ارتش چین روز دوشنبه اعلام کرد یک کشتی جنگی امریکایی به طور غیرقانونی نزدیک آب‌های دریای چین جنوبی شده و این اقدام نقض حاکمیت چین است. به گزارش هفته‌نامه نیوزویک، «تیان جولی» از سخنگویان ارتش چین گفت که ناو «یواس‌اس گابریل گیفوردز» تأیید دولت چین را برای فعالیت در مجمع‌الجزایر «اسپرنتلی» نداشته و این اقدام ناو امریکایی را «تفص جدی حاکمیت و امنیت ملی چین» می‌داند. سخنگوی ارتش چین اظهار داشت که یگان‌های دریایی چین این ناون جنگی امریکارا حین عبور از آب‌های منطقه زیر نظر داشته و به آن هشدار دادند. وی گفت که امریکا عمدا در حال ایجاد مشکل در دریای چین جنوبی بود.

### کره شمالی: جنگ با کره جنوبی اجتناب‌ناپذیر است

کره شمالی در پی نفض و معلق شدن یک توافق نظامی با کره جنوبی جنگ با این همسایه جنوبی خود را اجتناب‌ناپذیر دانست. بنابر گزارش راشاتوتی، کره شمالی هشدار داد، به دنبال معلق شدن یک توافق نظامی با کره جنوبی که با هدف جلوگیری از تنش و خصومت بین این‌ها امضا شد. «قابل‌تطامی» با این همسایه جنوبی را اجتناب‌ناپذیر می‌داند. طبق این توافق موسوم به «توافق نظامی جامع» که در سپتامبر ۲۰۱۸ در پیونگ‌یانگ امضا شد کره شمالی و کره جنوبی توافق کردند «کاملاً تمامی اقدامات خصمانه علیه یکدیگر را متوقف کنند.» یک مقام نظامی کره شمالی گفت: «نبرد فیزیکی و جنگ در شبه جزیره کره دیگری یک احتمال نیست و تبدیل به اتفاقی شده که دیر یا زود خواهد افتاد. اقدامات بین‌ملاحظه و نابخترانه ستول ممکن است منجر به یک تقابل نظامی شدید شود.»